
Obdélníkové svítidlo
SlimBlend – vysoký
výkon a pokročilé
ovládání.
Obdélníkové svítidlo SlimBlend, závěsná montáž

Vlastníci a nájemníci budov chtějí kancelářské osvětlení, které splňuje normy.

Vyžadují také kvalitní osvětlení a nižší náklady na energii a na údržbu. Proto jsou čím

dál oblíbenější řešení v podobě světelné plochy, která poskytují pohodlné osvětlení

díky potlačení oslnění a rozptýlenému světlu a flexibilitu spolu s čistým vzhledem.

Svítidla SlimBlend představují odpověď na všechny tyto požadavky a mnohem více.

Využívají světlo zachycené pod krytem k vytvoření jemné záře s měkkým přechodem

k okrajům, což zmenšuje vnímání jasu a integruje světlo do stropu, aby bylo pracovní

prostředí ještě pohodlnější. Svítidla SlimBlend lze také použít v propojených

systémech osvětlení a lze je integrovat do IT infrastruktury, což umožňuje

shromažďovat data o používání s cílem snižovat náklady na energii. Díky tenkému

designu umožňují jednoduchou instalaci technického vybavení do prostoru nad

stropem. K dispozici je velký výběr možností, aby je bylo možné používat ve všech

typech budov. Tato svítidla se vzhledem vyšší kategorie jsou k dispozici ve

čtvercovém, obdélníkovém a kruhovém tvaru. Je možné použít zapuštěnou,

přisazenou, závěsnou nebo nástěnnou montáž. Nabízí dobrou rovnováhu mezi

počátečními náklady a návratností investic, díky čemuž může každý těžit z výhod

vysoké kvality osvětlení v kombinaci s jedinečným designem.

Výhody
• Jedinečná kombinace unikátního vzhledu i dojmu a výkonu

• Pomáhá šetřit stropní prostor

• Díky integrovanému snímači je svítidlo připravené k použití v propojených

osvětlovacích systémech

• Nízká doba montáže a menší náklady

Product family leaflet, 2023, Květen 10 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Špičková účinnost, podporuje ekologický design budov

• Dobrá rovnováha mezi počátečními náklady a návratností investic, investice se

vrátí do 3 let

• Integrovaný snímač pro (propojené) systémy osvětlení, který umožňuje další

úspory energie, sběr dat

• Světlo proudí směrem k okrajům svítidla, což zajišťuje, že ladí s architekturou

stropu

• Pohodlné osvětlení bez oslňování vyhovující požadavkům pro kanceláře

využívající mikročočkovou optiku

Aplikace
• Kanceláře

• Zdravotní péče

• Vzdělávání

Versions

SlimBlend RSM SM400C ACL

Rozměrové výkresy

Obdélníkové svítidlo SlimBlend, závěsná montáž

2Product family leaflet, 2023, Květen 10 Změna údajů vyhrazena



Obdélníkové svítidlo SlimBlend, závěsná montáž

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Květen 10 - Změna údajů vyhrazena


